ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215.
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

Comissão Permanente de Licitações - CPL
1

TERMO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2020

PROCESSO Nº 1949/2020

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, torna público
para conhecimento dos interessados que a licitação supracitada tendo como objeto
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em
Locação mensal de Caminhões Compactadores Coletores de Resíduos Sólidos
domiciliares, com motorista e fornecimento de combustível incluso, para
complemento do serviço de limpeza urbana no Município de Primavera do Leste –
MT, sob a responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura, de acordo
com a Súmula 473 do STF, e artigo 49 “caput” da Lei 8.666/93, resolve: REVOGAR
em todos os seus termos, por interesse público e da administração, o processo
licitatório tombado sob o nº 1949/2020, Pregão Eletrônico 102/2020.

Primavera do Leste- MT, 03 de novembro de 2020.

*Leonardo Tadeu Bortolin

Prefeito Municipal
*Original assinado nos autos do processo.

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br